
ZÁPIS O  ELEKTRONICKÉM HLASOVÁNÍ ČLENŮ 

ŠKOLSKÉ RADY ZE DNE 30. 09. 2020 

Elektronicky hlasovali: Mgr. Simona Belanová (22.9.2020), MUDr. Miroslav 

Bílka (28.9.2020), Petra Fedorová (25.9.2020), Ing. Ivo Kantor (29.9.2020), Ing. 

Vít Slováček (23.9.2020) 

Souhlasí: Mgr. Dagmar Nogová 

Schvalovaný bod: 

a) Schválení změněného školního řádu 

Členům školské rady byl zaslán emailem dne 22. 9. 2020 návrh nového 

školního řádu, který předložil ředitel školy. Návrh zahrnoval změny vyvolané 

povinnou distanční výukou a zrušením studentských průkazů. 

Protože schůze školské rady proběhne až po volbách zástupců pedagogů, 

rodičů a zletilých žáků, které proběhnou 22.10. a 12.11.2020, byl téhož dne 

návrh zaslán členům školské rady s žádostí o odsouhlasení a vyjádření 

případných připomínek. 

Připomínky: návrh možnosti i jiného komunikačního kanálu, než je „Komens“ 

(SMS, psané zprávy) s případnou podmínkou zpětného potvrzení 

v „Komens“. 

Připomínka byla předána řediteli školy. 

Souhlas s novým zněním školního řádu vyjádřili všichni členové školské rady 

formou emailové zprávy. Tímto je nový školní řád schválen a jeho platnost je 

od 1.10.2020. 

 

Zapsala: Dagmar Nogová 


